

اخوان نسب در دانشگاه شیخ بهایی: پژوهش، زمینه ساز رشد و توسعه پایدار است

معاون امور بانوان اتاق بازرگانی اصفهان گفت: پژوهش از محورهای مهم پیشرفت و توسعه پایدار در هر کشور به شمار می رود، بنابراین یکی از شاخص های اصلی توسعه و پیشرفت کشورها در دنیای کنونی؛ نوع و سطح فعالیتهای پژوهشی است.

معاون امور بانوان اتاق بازرگانی اصفهان گفت: پژوهش از محورهای مهم پیشرفت و توسعه پایدار در هر کشور به شمار می رود، بنابراین یکی از شاخص های اصلی توسعه و پیشرفت کشورها در دنیای کنونی؛ نوع و سطح فعالیتهای پژوهشی است. **زهره اخوان نسب** به مناسبت هفته پژوهش در جمع دانشجویان جهاد دانشگاهی وابسته به دانشگاه صنعتی اصفهان و همچنین دانشگاه شیخ بهایی در ارتباط با پژوهش و اهمیت آن در توسعه کشور سخن گفت. وی افزود: رقابت کشورها در حوزه های علمی تنها از طریق سرمایه گذاری در آموزش های پایه و اطلاع نخبگان از اهمیت پژوهش صورت می گیرد؛ لذا توجه به پژوهش در توسعه کشور امری ضروری است. عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان پژوهش را عامل پویایی امور آموزشی دانست و افزود: منبع اصلی تولید اطلاعات و دانش جدید حاصل فعالیتهای پژوهشی است که انجام می گیرد.

معاون امور بانوان اتاق بازرگانی اصفهان تصریح کرد: توسعه علمی، صنعتی و فرهنگی هر کشور بدون پرداختن به امر پژوهش محقق نخواهد شد، چرا که پژوهش؛ موتور محرک پیشرفت و توسعه محسوب می شود.

اخوان نسب اذعان داشت: عوامل متعددی در توسعه پژوهش دخالت دارند که از آن جمله میتوان به عوامل سخت افزاری، نرم افزاری و نیروی انسانی اشاره کرد.

وی با اشاره به تنزل رتبه کشور در بانک جهانی فضای کسب و کار ابراز داشت: اگرچه تولید علمی کشور ۱۸ برابر افزایش یافته و لی در سال ۲۰۱۶ سهم ما از کمیت تولید علم ۸/۱ درصد دنیا را به خود اختصاص داده است ولی بانک جهانی در گزارش فضای کسب و کار در سال ۲۰۱۷ رتبه ایران را ۱۲۰ که در مقایسه با سال ۲۰۱۶ ۳۰ رتبه تنزل خواهد داشت.

نیازمند علمی هستیم که اقتدار آفرین و ثروت آفرین باشد

اخوان نسب افزود: هر پیشرفتی در حوزه صنعت مرهون پژوهش های انجام شده است، لذا پژوهش از محورهای اصلی توسعه پایدار و ضامن پیشرفت یک کشور خواهد بود.

معاون امور بانوان اتاق بازرگانی در ادامه با تاکید بر لزوم وجود پژوهشگر در فضاهای آموزشی افزود: برای رهایی از ایستایی و جریان یافتن علم و دانش در کشور میبایست پژوهش انجام گیرد تا دانش بشری در حالت سکون و رکود قرار نگیرد.

وی ادامه داد: بنابراین در دنیای کنونی که تکنولوژی حرف اول را میزند میبایست دانشجویان و نخبگان به مهارت کافی برای پژوهش دست یابند تا در نهایت افزایش دانش و تولید دانایی محقق گردد.

وی اظهار داشت: ما نیازمند علمی هستیم که برای ما اقتدار آفرین و نهایتاً ثروت آفرین باشد، لذا برای رسیدن به چنین علمی نیاز به سرمایه گذاری داریم که در نهایت حاصل تلاشهای علمی اثر بخش باشد.

معاون امور بانوان با اشاره به ضرورت ایزولاسیون محیط های پژوهشی اشاره کرد و گفت: پژوهش باید به دور از فضای سیاسی و در یک محیط امن و آرام به وقوع بپیوندد و در راستای اسناد بالا دستی باشد.

اخوان نسب در پایان با تشریح وظایف اتاق های بازرگانی خاطر نشان ساخت: با توجه به اینکه امروزه در دنیا تشکل ها حرف اول را می زنند، بنابراین کار گروهی در راس امور قرار گرفته و اتاق ها به عنوان بازوی مشورتی سه قوه نقش مهمی را در کشور ایفا می کنند؛ لذا با ارائه خدمات می توانند به امر پژوهش نیز یاری برسانند و

لینک مطلب در سایت : <http://eccim.com/?MID=21&Type=News&id=1175>